2
2

Чувашская Республика

Собрание депутатов Алатырского района

Р Е Ш Е Н И Е

V внеочередного заседания Собрания депутатов Алатырского района шестого созыва
18 декабря 2015 года                                                                                     №  05/01

О внесении изменений в Правила землепользования и застройки Сойгинского сельского поселения в части градостроительного  зонирования

        В соответствии со статьей 8 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Уставом Алатырского района Собрание депутатов
Решило:

        1. Внести в Правила землепользования и застройки Сойгинского сельского поселения, утвержденные решением Собрания депутатов Сойгинского сельского поселения   от 10.03.2010 года № 36/6,  следующие изменения:

- изменить границы территориальной   зоны Ж – 1 В. (Зона  образовательных учреждений) за счет размещения  зоны ЦС-4 (Зона объектов религиозного назначения), земельный участок  площадью 6434  кв.м. с  кадастровым  номером 21:06:220702:105.
 2. Утвердить карту Градостроительного зонирования Сойгинского сельского поселения  в новой редакции (Приложение).
 3. Контроль за ходом выполнения настоящего решения возложить на заместителя главы, начальника  отдела по строительству и жилищно-коммунальному хозяйству Осиповского А.В.
4. Опубликовать настоящее решение в муниципальной газете «Вестник           Алатырского района».
5. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Алатырского района-

Председатель Собрания депутатов

Алатырского района                                                                                    А.Ю.Смирнов

                                                                                                     Приложение
[image: image1.jpg]YYBALLCKAS PECMYB/VKA
ANATBIPCKU PAVIOH

X
@ . GONFrNHGKOE CENBLCKOE NOGCENEHUE

- c. COMrMHO
é KAPTA rPABOCTPOUTESTIbBHOrO 30HUPOBAHWA